2023/11/20 上午9:55 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47311 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳泱渝

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國112年11月08日 16:25
公告編號：11211559
速別： 普通件
附件： 研習營實施計畫.pdf,

主旨：有關教育部委請國立清華大學辦理「素養教育課程設
計及發展計畫子計畫二-2024年寒假課程設計技術研習
營」實施計畫1份，請貴校鼓勵所屬人員踴躍報名參
與，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部112年11月7日 臺教師(三)字第1120105682號
函辦理。
二、為培育教師在素養教育之課程設計與實踐方面能力，教
育部委請國立清華大學辦理旨揭研習營。
三、旨揭研習營分兩梯次辦理，相關資訊如下：
(一)報名時間及方式：
1.報名時間：即日起至112年12月25日（星期一）下午5時截
止。
2.報名網址：https://forms.gle/paE49WAvYJrwXtoG7。
(二)研習營梯次：
1.第一梯次：113年1月22日(星期一)至1月24日(星期三)，辦
理時間為上午8時30分至下午5時。
2.第二梯次：113年1月25日(星期四)、1月26日(星期五)、1月
29日(星期一)，辦理時間為上午8時30分至下午5時。
(三)研習方式：以Google Meet線上課程及課程設計網站「課
設學院」為授課平臺。
(四)參加對象：具有高度學習動機及行動力的全國各級教
師、師資培育之大學教師、師資生、代課教師、學科中心教
師、領域推動中心教師、中央與各縣市輔導團教師、各級學
校與教育機關主管等。
四、倘有相關疑問，請逕洽國立清華大學楊又臻助理，聯絡
方式如下：
(一)電話：03-5715131轉73072。
(二)電子信箱：k12ccte@gapp.nthu.edu.tw。

2023/11/20 上午9:55 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47311 2/2

五、檢送研習營實施計畫1份。